
1 
 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. OLP/42/2024 

„COV LK zdravotnicko-sociální – SZŠ Turnov, p. o. – nábytek – část 2: kancelářské 
vybavení“   

 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 
hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.    

číslo účtu: 107-6482590257    

dále jen „kupující“  
 
 

a  
 

 

KAISSA CZ s.r.o.     

se sídlem Podhorská 1800/20a, 466 01 Jablonec nad Nisou       

IČO: 25417258 

DIČ: CZ25417258           

osoba oprávněná podepsat dodatek: Aleš Ulman     

bankovní spojení: UniCreditBank 

číslo účtu: 1388082958/2700   

evidence: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16438   

dále jen „prodávající“ 
 
 

takto: 
 
 
 



2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 4. 2024 kupní smlouvu "COV LK zdravotnicko-sociální - 
SZŠ Turnov, p. o. - nábytek - část 2: kancelářské vybavení" č. OLP/42/2024, jejímž 
předmětem je dodávka kancelářského vybavení do nově vybudovaných prostor Střední 
zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je zjištění skutečného stavu v nově vybudovaných 
prostorách Střední zdravotnické školy v Turnově. Při přípravě montáže tabulí (celkem 5 ks) 
zjistil dodavatel, že z důvodu montáže do sádrokartonových stěn a existence akustických 
obkladů a rozvaděčů na opačných stranách stěn, musí pro správné provedení montáže 
prodloužit pylony tabulí a pořídit držáky pro montáž do sádrokartonu. Z tohoto důvodu došlo 
k navýšení jednotkové ceny tabule z původní částky 30.887 Kč bez DPH na 34.067 Kč bez 
DPH.   

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).    

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Vzhledem k uvedenému dochází k úpravě přílohy č. 2 Oceněný soupis dodávek předmětné 
smlouvy.  

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně kupní ceny, která 
se zvyšuje o částku 15.900,00 Kč bez DPH, tj. 19.239,00 Kč včetně DPH. 

4. Celkový přehled změny ceny: 

Kupní cena dle smlouvy bez DPH  319.688,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6  
zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

  15.900,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

           0,00 Kč 

Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) bez DPH 

 

335.588,00 Kč 

Výše DPH (21 %)    70.473,48 Kč 

Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) včetně DPH 

 

 406.061,48 Kč 

5. Termín pro předání a převzetí zboží zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dodat zboží 
včetně změněných položek, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.  

 



3 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Příloha 1: Upravená technická specifikace 
pro položku č. 14 Školní tabule a nové znění přílohy č. 2 – Oceněný soupis dodávek, které 
nahrazuje původní znění přílohy č. 2.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden obdrží 
prodávající. 

4. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn. Prodávající prohlašuje, 
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany 
poskytovatele.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č. 1471/24/RK ze dne 23. 7. 2024.    

 
 

V Liberci dne 01.08.2024 V Jabl. n/N dne 26.7.2024    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Aleš Ulman  

náměstek hejtmana jednatel společnosti    



14.     Školní tabule - revize 
Rozměry v uzavřené poloze: 200 cm (světlá délka tabulové plochy, ± 5 cm) × 120 cm (světlá výška tabulové 

plochy, ± 5 cm) 

Rozměry v otevřené poloze: 400 cm (světlá celková délka tabulové plochy, ± 10 cm) × 120 cm (světlá výška 
tabulové plochy, ± 5 cm) 

Technická specifikace: tabule se skládá ze středního tabulového dílu, ze dvou křídel tabule, 
páru vynášejících pylonů a poličky 

 sendvičová tabulová plocha s pevným jádrem a s keramickým 
povrchem, celková tl. 22 mm (±  2 mm) 

tabulový povrch – keramický povrch kvality e3, 

střední tabulový díl – keramický, magnetický povrch, pro popis fixem 

křídla tabule – keramický, magnetický povrch, pro popis fixem 

pylony (1× pár) – hliníková konstrukce sloužící pro výškový pojezd 
celkové tabulové plochy, výška pylonu 290 cm (±  10 cm), pylon ukotvený 
do svislé SDK stěny (dodávka včetně kotvícího materiálu) 

prodloužení pylonů o 30 cm 

sada držáků do sádrokartonu 

 střední tabulový díl a křídla osazena v hliníkovém eloxovaném rámu 
(přírodní odstín) 

včetně hliníkové poličky pod hlavním (středním) dílem tabule umožňující 
svislý posun tabule, hl. min. 10 cm, délka min. 100 cm 

Barva (tabulová plocha): bílá 

Celkový počet:   5 ks 

Umístění: 1 ks – m.č. 407, 1 ks – m.č. 408, 1 ks – m.č. 409, 1 ks – m.č. 410, 1 ks 
– m.č. 412 

Dodávka: včetně dopravy a montáže 

Ilustrační foto: 

 

 

 

 

 

 

 



Akce:

Lokalita: Turnov, ul. 28. října
Objekt: Střední zdravotnická škola Turnov

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

9 Kancelářská židle, otočná kus 11 1 249,00 13 739,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 9.

13 Žákovská židle s pultem kus 16 3 306,00 52 896,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 13.

14 Školní tabule - vč. doplnění dodatkem 1 kus 5 34 067,00 170 335,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 14.

22 Textilní nástěnka kus 6 2 061,00 12 366,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 22.

23 Čtyřmístný sedák kus 4 6 418,00 25 672,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 23.

24 Dvoumístný sedák kus 2 3 671,00 7 342,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 24.

25 Korková nástěnka kus 5 896,00 4 480,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 25.

26 Prosklená vitrína kus 2 24 379,00 48 758,00

specifikace dle 1.1.Technická specifikace., označení 26.

Celkem 335 588,00

COV LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p. o. - nábytek - část 2: kancelářské vybavení

Zpracování projektové dokumentace - Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ 
Turnov, p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


